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合一投資控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股票代號：913）

截至二零零四年六月三十日止六個月
中期業績公佈

合一投資控股有限公司（「本公司」）董事會公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）
截至二零零四年六月三十日止六個月（「本期間」）之未經審核中期業績如下：

未經審核
截至6月30日止六個月

2004 2003
附註 港幣千元 港幣千元

營業額
出售買賣證券所得款項 1 61,774 14,343

銷售成本 (72,983) (7,008)

已變現出售買賣證券之（虧損）／收益 (11,209) 7,334
未變現持有買賣證券之收益／（虧損） 1,748 (9,101)
其他收益 1 1,017 182
行政開支 (1,611) (3,056)

經營虧損 (10,055) (4,640)
財務成本 (668) (375)

股東應佔虧損 2 (10,723) (5,014)

每股基本虧損 3 (4.08)仙 (2.51)仙
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附註:

1. 本集團主業為投資上市與非上市公司。本集團於本期間已列賬之收益如下：

未經審核
截至6月30日止六個月
2004 2003

港幣千元 港幣千元

營業額
出售買賣證券所得款項 61,774 14,343

其他收益
証券投資股息收入 1,017 182

收益總額 62,791 14,525

按地理分佈，本集團於本期間之綜合營業額及綜合經營業績而引起之損失，分析如下：

未經審核 未經審核
營業額 經營而引起之損失

截至6月30日止六個月 截至6月30日止六個月
2004 2003 2004 2003

港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

香港 61,774 14,343 (10,029) (4,640)
美國 － － (26) －

61,774 14,343 (10,055) (4,640)

2. 股東應佔虧損已扣除港幣86,000元（2003：港幣80,000元）之折舊列賬。

由於本集團於本期間並無估計應課稅溢利，故賬目內並無就香港利得稅作出撥備
（2002：無）。

3. 每股基本虧損乃根據股東應佔本集團虧損約港幣 10,722,789元（2003：虧損約港幣
5,014,472）。每股基本虧損乃按期間內已發行普通股之加權平均數262,725,279股（2003：
200,000,004股）計算。截至2004年6月30日止六個月內之普通股股已發行普通股，由於
所有假設發行之普通股並無構成攤薄每股基本虧損的影響，於本期間內，每股攤薄虧
損並沒有計算。

4. 於2004年6月30日，本集團及公司之銀行透支信用額為港幣15,000,000元（2003年12月31
日：港幣15,000,000元）及另取得財務機構借貸額約港幣1,225,000元（2003年12月31日：
無），為此本集團以之所有投資，買賣證券作所獲授信貨融資之扺押。
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中期股息

董事會不建議派發本期間之中期股息。

業務回顧

截至2004年6月30日止之六個月，本集團於本期間共錄得中期虧損凈額約港幣
10,723,000元，而去年同期則錄得虧損凈額約港幣5,014,000元。本集團的營業額
增加至約港幣61,774,000元，相比去年同期間的約港幣14,343,000元為高，主要
是反影本集團對投資組合的調整。

在此期間，香港證券市場極為反覆，而囱生指數（「囱指」）亦大幅波動。部分是
由於低利率與籠罩着住宅市場的樂觀氣氛所帶動，於2004年初「囱指」達到
14,058.21點的高位。然而，隨後關於公司盈利的關注，樓市降溫，及國內經濟
宏觀調控的憂慮，令「囱指」於三個月內下跌至10,917.65的低位，損失約3,000
點。幸好於2004年6月內市場錄得數個成功上市個案，使令「囱指」能收愎較早
前所錄得的失地，但是，「囱指」於期內仍然記錄了約300個點的個損失。

儘管股票市場大幅波動，集團依然成功籌集資金和擴大旗下的投資組合。於年
初本集團利用樂觀的市場氣氛，成功地發行了88,000,000股每股面值港幣十仙
的普通股股份，增資總額約港幣15,520,000元。

截至2004年6月30日止之六個月，在市值方面，本集團之投資資產組合增值至
港幣107,605,400，較去年同期間的約港幣103,365,100為高。於2004年6月30日，
本集團之投資資產組合如下：

項目 成本值 6月30日市值
港幣千元 港幣千元

買賣證券 43,620.4 45,138.0
長期投資證券 49,831.0 62,467.5
上市股市證券總值 93,451.4 107,605.5

於2004年6月30日，本集團持有九項投資項目，它們的業務分散並涵蓋不同的
行業；其中包括投資控股、地產投資、金融服務及包裝業務等。

本集團於2004年6月30日共有港幣12,425,000元的銀行貸款及港幣1,500,000元其
他財務機構貸款，佔本集團總資產值的12.94%。
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展望

在中短線而言，我們預期市場將會注視着於利率與源油價格的走勢及如美國總
統選舉的發展。證據顯示通貨膨脹逐步已經開展而利率亦所趨升。再者，證券
市場對政治因素非常敏感，故此美國總統選舉中的BUSH-KERRY之爭及中台海
峽的緊張可能會導致市場波動。同時，國內所採用的宏觀調整也可能影響投資
市場的短期表現。由於以上種種的不明朗因素，我們將在作出新投資時繼續採
用謹慎態度並將致力於風險的控制。

購買、出售或回贖股份

於本期間，本公司並沒有回贖其任何普通股股份。本公司及其附屬公司於本期
間內均沒有買賣任何本公司之普通股股份。

結算日後事項

本集團於2004年6月30日後，已將全數可換股可贖回票據贖回。

在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站刊登中期報告

本集團截至2004年6月30日止六個月之詳細業績（包括聯交所證券上市規則附錄
第45(1)至45(3)段所規定之全部資料），將於稍後在聯交所網站刊登。

審計委員會

審計委員會已與管理層檢討本集團所採用之會計原則及常規，討論內部監察及
財務報表事宜，包括審查截至2004年6月30日止六個月之未經審核中期財務報
表。

於本公佈刊發之日，本公司董事會包括下列董事：執行董事為柯淑儀女士及彭
宣衛博士；非執行董事為齊慶先生；獨立非執行董事為林炳昌先生、王迎祥先
生及叢鋼飛先生。

承董事會命
執行董事
彭宣衛

香港，2004年9月13日

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」


